[bookmark: _GoBack]

川人社职鉴〔2023〕20号

四川省职业技能鉴定指导中心
关于公布2023年四川省第一期技能人才评价
质量督导员培训考核合格人员名单的通知

各市（州）职业技能鉴定指导中心，各技能人才评价机构：
根据工作安排，省职业技能鉴定指导中心于2023年3月组织完成了四川省技能人才评价质量督导员培训和考核工作。按照相关要求，学员培训达到规定课时要求后方可参加考试，考试成绩达到80分为合格。现将考核合格人员名单予以公布（详见附件），证卡领取相关事宜，请于5月31日后，按参训报名途径咨询属地职业技能鉴定指导中心。
为方便学员查询考试成绩，即日起，参培人员可登陆“四川省技能人才评价考评员和质量督导员在线培训考核平台”（网址：https://kaoping.peixunyun.cn），点击“在线考试”进入考试端口中，输入身份证号及密码，逐级进入，选择页面左侧“考试”进行查询。
联系人：黄宇晨
联系电话：028-86122478

附件： 2023年四川省第一期技能人才评价质量督导员培训
考核合格人员名单

　　　　　　　　　　　　　四川省职业技能鉴定指导中心
　　　　　　　　　　　　　　　　2023年4月18日

附件
2023年四川省第一期技能人才评价质量督导员
培训考核合格人员名单

　　补佳鑫　安居区就业服务管理局
　　孔利群　安居区就业服务管理局
　　郭　婷　巴中平昌通用职业技术学校
王　斌　巴中市巴州区人力资源和社会保障局
李　海　巴中市恩阳区农民工服务中心
　　丁伟杰　巴中市职业技能培训行业协会
　　郭红秀　巴中市职业技能培训行业协会
　　刘　博　成都创宏瑞医院管理有限公司
付　姣　成都东软学院
高阳紫　成都东软学院
韩国忠　成都航利航空工程职业教育有限公司
梅屹立　成都航利航空工程职业教育有限公司
崔　博　成都华商理工职业学校
　　廖　勇　成都华商理工职业学校
刘　健　成都华商理工职业学校
赵冬梅　成都锦欣医疗投资管理集团有限公司
董思吟　成都陵川特种工业有限责任公司
腾家玉　成都美丽一生健康科技有限公司
林  玲　成都汽车职业技术学校
何　亚　成都圣亚技工学校
代　娜　成都市成华区就业服务管理局
赵屹尊　成都市成华区就业服务管理局
钟涔溪　成都市成华区就业服务管理局
陈建伟　成都市均衡营养保健技能培训学校
王容华　成都市均衡营养保健技能培训学校
王雯婷　成都市均衡营养保健技能培训学校
陈　娟　成都市新津区技工学校
雷　彬　成都市新津区技工学校
吴玉琴　成都市新津区技工学校
陈爰穆　成都市新津区人力资源和社会保障局
王　茜　成都市新津区人力资源和社会保障局
洪　伟　成都市职业能力建设指导中心
严国珂　成都泽羽科技有限公司
高　山　成都中医药大学
于　嘉　成都中医药大学
张富文　成都中医药大学
李文浩　川煤华荣能源有限责任公司宜宾培训中心
唐  婷　船山区农民工服务中心
何健华　翠屏区人力资源和社会保障局
于江山　达州市职业高级中学
罗志文　达州职业技术学院
陈守相　东方电气集团东方锅炉股份有限公司
肖洪霞　　二重（德阳）重型装备有限公司
周华建　　二重（德阳）重型装备有限公司
彭　超　　甘孜州职业技能鉴定指导中心
张渝姣　　甘孜州职业技能鉴定指导中心
何  晨　　甘孜州职业技术学校
秦功强　　甘孜州职业技术学校
向巴娜珍　甘孜州职业技术学校
陈  萍　　珙县人力资源和社会保障局
黄　力　　珙县人力资源和社会保障局
唐捷涵　　广安市人力资源服务中心
贾秋荣　　广元市人事考试中心
罗　微　　广元市昭化区职业高级中学
马　静　　国网四川电力送变电建设有限公司
赵雪萤　　国网四川省电力公司成都供电公司
杨　鹏　　合江县就业服务管理局
袁淑琼　　合江县农民工服务中心
陈　飞　　江安县就业创业促进中心
罗忠友　　江安县人力资源和社会保障局
谭　港　　江安县人力资源和社会保障局
彭　悦　　金堂县人力资源和社会保障局
谢　佳　　金堂县人力资源和社会保障局
贾　翔　　锦江区就业服务管理局
李　怡　　乐山商务技工学校
潘福莲　乐山商务技工学校
郑佳林　乐山商务技工学校
曾思瑶　乐山市电子工业学校
黄　平　乐山市电子工业学校
吴先坤　乐山市电子工业学校
李燕群　乐山市嘉嫂家政服务有限公司
陈黎兰　乐山市医药科技高级技工学校
辜建英　乐山市医药科技高级技工学校
袁一帆　乐山市医药科技高级技工学校
冯　波　乐山市职业技能鉴定指导中心
史良俊　乐山职业技术学院
熊晓莉　乐山职业技术学院
陈  耀　泸州市职业技术学校
李瑞源　泸州市职业技术学校
薛　雪　泸州市职业技术学校
陈　夏　泸州市职业技术学院
付　波　泸州职业技术学院
何沄涛　眉山职业技术学院
彭瑞清　眉山职业技术学院
任　弘　眉山职业技术学院
杨　俊　眉山职业技术学院
张　彬　眉山职业技术学院
周家领　眉山职业技术学院
李　衡　绵阳城市学院
王雪梅　绵阳市瀚元心理咨询服务有限责任公司
钟春蓉　绵阳市瀚元心理咨询服务有限责任公司
王春蓉　绵阳市鸿翼职业培训学校
黄　莉　南充市职业技能鉴定指导中心
袁茹男　南充市职业技能鉴定指导中心
郭川华　南江县小河职业中学
李晓波　南江县小河职业中学
黄斯扬　内江市高级技工学校
邱　天　内江市人力资源和社会保障局
肖　伟　内江卫生与健康职业学院
卢玉梅　攀钢集团工程技术有限公司
喻　松　攀钢集团江油长城特殊钢有限公司
朱  鹏　攀钢集团江油长城特殊钢有限公司轧钢厂
谭显勇　攀钢集团西昌钢钒有限公司板材厂
王鹏远　攀钢人力资源服务中心
陈  诚　攀枝花钢城集团瑞通制冷设备有限公司
车  次　尚纬股份有限公司
张　章　尚纬股份有限公司
张继燕　四川城市职业学院
李　夏　四川工程职业技术学院
王代国　四川化工职业技术学院
周　文　四川化工职业技术学院
陈金海　四川建安工业有限责任公司
李　强　四川建安工业有限责任公司
朱彦权　四川建设（集团）股份有限公司
姜  浩　四川建设机械（集团）股份有限公司
杨丽娟　四川科华高级技工学校
陈茂阳　四川矿产机电技师学院
杨小琴　四川矿产机电技师学院
丁  扬　四川能投润嘉置业有限公司
干　勤　四川能投润嘉置业有限公司
赵吉祥　四川农业大学
邓  松　四川省苍溪县职业高级中学
罗晓云　四川省苍溪县职业高级中学
郭  亮　四川省成都市郫都区友爱职业技术学校
侯天娇　四川省成都市郫都区友爱职业技术学校
胥昌均　四川省成都市郫都区友爱职业技术学校
冯小君　四川省达县职业高级中学
刘开丰　四川省达县职业高级中学
龚　震　四川省电力企业协会
李爱英　四川省电力企业协会
唐  雯　四川省电力企业协会
张家庆　四川省珙县职业技术学校
张瑞林　四川省珙县职业技术学校
周良平　四川省珙县职业技术学校
夏明春　四川省犍为职业高级中学
钟孙国　四川省简阳市高级职业中学
王　行　四川省阆中师范学校
肖国勇　四川省阆中师范学校
刘　全　四川省邻水县职业中学
陈　霞　四川省旅游投资集团有限责任公司
刘潇潇　四川省旅游投资集团有限责任公司
何　强　四川省南江县职业中学
刘利莉　四川省南江县职业中学
林  燕　四川省能投风电开发有限公司
李  端　四川省能投会东新能源开发有限公司
王  昆　四川省能投会东新能源开发有限公司
杨绍武　四川省能投会东新能源开发有限公司
张  震　四川省屏山县职业技术学校
曾　毅　四川省汽车产业协会
袁光明　四川省汽车产业协会
黎　敏　四川省商务学校
蒋　芳　四川省水产学校
廖　晶　遂宁市安居区人力资源和社会保障局
杨　丹　遂宁市安居区人力资源和社会保障局
高　波　四川省信息通信学校
肖　力　四川省兴文县职业技术学校
钟裕国　四川省兴文县职业技术学校
韩　林　四川省宣汉职业中专学校
姜宏伟　四川省宣汉职业中专学校
向以刚　四川省宣汉职业中专学校
何思明　四川省宜宾市工业职业技术学校
廖晓丽　四川省宜宾市工业职业技术学校
罗  强　四川省宜宾市工业职业技术学校
付  婧　四川省职业技能鉴定指导中心
黄宇晨　四川省职业技能鉴定指导中心
涂文利　四川省职业技能鉴定指导中心
王雨婷　四川省职业技能鉴定指导中心
夏沁怡　四川省职业技能鉴定指导中心
阳佳伶　四川省职业技能鉴定指导中心
吴斌全　四川五月花技师学院
刘晓燕　四川喜之郎食品有限公司
岳　英　四川喜之郎食品有限公司
陈明平　四川现代职业学院
缪世凯　四川现代职业学院
傅丽霞　四川邮电职业技术学院
吕习良　四川邮电职业技术学院
喻兴焰　四川邮电职业技术学院
索  敏　四川长江职业学院
席  凌　四川长江职业学院
张雨晴　四川长江职业学院
饶　维　遂宁开放大学
余　淼　遂宁开放大学
王溢鍹　温江区就业服务管理局
龙  成　武胜县人力资源和社会保障局
陆  娟　武胜县人力资源和社会保障局
汤　华　武胜县人力资源和社会保障局
杨　辉　西昌交通学校
郑淑香　西昌交通学校
李　婧　雅安职业技术学院
宋晓雯　雅安职业技术学院
　　王寿辉　宜宾技师学院
钟　源　宜宾技师学院
曾　伟　宜宾市南溪区就业创业促进中心
樊延瀚　宜宾市南溪区农民工服务中心
蒋道林　宜宾市叙州区柳嘉职业技术学校
罗成跃　宜宾市叙州区柳嘉职业技术学校
陈永红　宜宾市叙州区人力资源和社会保障局
杨应宣　宜宾市叙州区人力资源和社会保障局
沈　倖　岳池县人力资源服务中心
闵　波　中电天奥有限公司
赵兴宇　中电天奥有限公司
巫奕霖　中国电子科技网络信息安全有限公司
卢  翰　中国五冶集团有限公司
邓孝波　中铁八局集团有限公司
游政杰　自贡川轻化彩灯职业技能培训学校有限公司
黄锐婧　自贡市旅游职业高级中学
康　普　自贡市旅游职业高级中学

－12－
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　－1－